

217/19

# FAKTÚRA

Odvateľ <b>PODLAHÁRSKE PRÁCE</b> <b>TOTH JOZEF</b> Karloveská 13 841 05 BRATISLAVA IČO 11672153, DIČ 1025129897 tel.: 0903 515 348		IČO 11672153 DIČ 1025129897 IČ DPH Peňažný ústav	Faktúra číslo 201107 Druh dodávky Konštantný symbol Kód HZ - objednávka číslo Dodávkový príkaz číslo
Register ŽO 12701/1992	Číslo účtu 0011532440-0900		

Prijemca <b>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra</b> Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11	Odberateľ <b>ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA</b> MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 BRATISLAVA
Dátum: 14-03-2011 Evidenčné číslo: Prílohy: Číslo spisu: Spôsob dopravy: (komu)	IČO 51753604 DIČ 2020719646 IČ DPH 2020719646

Miesto určenia	Deň splatnosti 12.3.2011
	Forma úhrady Deň vystavenia faktúry Deň odoslania faktúry 14.3.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti 14.3.2011

P. č.	Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva (množstvo)	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena celkom
-------	------------------------------------	------------------------------	--------------------------	------------	-----	-------------

FAKTÚRU JEM VAM ZA VYKONANÉ PODLAHÁRSKÝCH PRÁC

LEPENIE PVC + LEPIDLO ZVAPARATT	21 m <sup>2</sup> x 12,60 =	264,60,-
LEPENIE SOKLE PVC	18 m x 1,30 =	23,40,-
ZUARDOVANIE PVC	12 m x 0,85 =	10,20,-
POLOŽENIE LAT. PARKET	18,50 m <sup>2</sup> x 15,50 =	286,75,-
MONTÁŽ OKRAJOVÝCH LIŠŤ	18 m x 3,40 =	61,20,-
DOVOZ MAT NA STAVBU		
		<b>654,15,-</b>

PODLAHÁRSKE PRÁCE  
 TOTH JOZEF  
 Karloveská 13  
 841 05 BRATISLAVA  
 IČO 11672153, DIČ 1025129897  
 tel.: 0903 515 348

Počet príloh  
 Faktúru vystavil

Pečiatka a podpis

USTRIBA

Spolu bez DPH	654,15
---------------	--------

Celková DPH	—
-------------	---

Celková fakturovaná suma	654,15
--------------------------	--------